REUNION ORDINARIA N° 73

ﬁ ‘Decenio de las Personas con Discapacidad en el Peri”
Afo de la Inversion para el Desarrollo Rural y la Seguridad

COMITE NACIONAL DEL CODEX ALIMENTARIUS

Fecha: Martes 28 de Mayo de 2013

Hora: 09:00 horas

N° | Nombres y Apellidos Entidad/Cargo Correos Teléfono fijo / FIRMA
celular
. 3 DIGESA msaavedra@digesa.minsa.gob.pe o
1 | Saavedra Chumbe Monica Presidenta del CNC 442-8353 (108)
.

2 | Bailetti Figueroa Milagros DIGESA mbailettti@digesa.minsa.gob.pe | 442-8353 (395)

Punto de contacto

CNC r
3 | Ramirez Criséstomo Ericka DIGESA eramirez@digesa.minsa.gob.pe 442-8353 (412)

ST del CNC
4 | Gamero Alania Julian MINCETUR jagamero@mincetur.gob.pe 513-6100 (802)

Miembro Titular 997 354 141
5 | Caballero Solis Carlos m_mz>m> _ ccaballero@senasa.gob.pe 313 3300 (2121)

Miembro Titular
6 | Molina Salcedo Pedro SENASA pmolina@senasa.gob.pe;

Miembro Alterno

pedromolina12@yahoo.es

313 3300 (1405)
988 725 358

-

Riega Dongo Héclor

PRODUCE
Miembro Titular

nrieqa@produce.yo. pe

616-2222 (1339)
997 909 185

www.digesa.minsa.gob.pe

www.digesa.sid.pe

Calle Las Amapolas N° 350

Urh. San Eugenio, Lince - Lima 14, Peru
T:(511) 4428353, 4428356 / F:(511) 4226404




A ‘Decenio de las Personas con Discapacidad en el Peri”
Ano de la Inversion para el Desarrollo Rural y la Seguridad

Alimentaria”
° | Nombres y Apellido 2 e ij
N yAap s Entidad/Cargo Correos Telefona f{jo FIRMA
celular
8 | Lucano Urioste Elizabeth PRODUCE elucano@produce.gob.pe 616-2222 (1214)
Miembro Alterno
9 HiEE lzegarra@mef.gob.pe 311-5830 (3512)
Zegarra Valencia Luzmila iarribr Thilar 058 464 423
999 855 894 .JJI|71I
10 TR MEF farfan@mef.gob.pe 311-5930 (3513)
arian Y59 Miembro Alterno 994 779 287
4 T s
11 . . RREE
Ledn Collazos Giancarlo . . glecn@rree.gob.pe 204-3185
Miembro Titular
12 . . PROMPERU 616-7400 (2301) -_—
Solano Oré Claudia Miembro Titular csolano@promperu.gob.pe 988 737 027
13 . . PROMPERU 616-7400 (2301)
Yovera Angélica Aliaga - — ayovera@promperu.gob.pe 987 835 455
14 ) . INDECOPI ruria@indecopi.gob.pe 224-7800(1261)
Uria Toro Rosario . .
Miembro Titular
15 pcastro@indecopi.gob.pe :
Castro-Espinoza Pairicla INDECOP MMMHWWW%M@B
TESEY Empes T Miembro Alterno ASA
embro 990 175 105

Calle Las Amapolas N° 350
Urb. San Eugenio, Lince - Lima 14, Peru
T:(511) 4428353, 4428356 / F:(511) 4226404

www.digesa.minsa.gob.pe
www.digesa.sld.pe
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